
مسمومیت ۱۰ نفر در تهران با گاز مونوکسید کربن
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از مسمومیت ۱۰ نفر 

به علت نشت گاز مونوکسید کربن در لویزان خبر داد‌. 
سید جلال ملکی با اعلام جزییات این حادثه گفت: ساعت ۶:۱۷ دقیقه صبح 
دیروز یک مورد حادثه نشت گاز مونوکسید کربن در یک ساختمان مسکونی 
به آدرس لویزان خیابان شعبانلو به ۱۲۵ اعلام شد‌. وی افزود: بلافاصله یک 
ایستگاه به محل حادثه اعزام شده و آتش نشانان در محل مشاهده کردند که 
در یک ساختمان ۹ طبقه ۳۶ واحدی گاز مونوکسید کربن باعث مسمومیت 

چند نفر شده است‌. 
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران ادامه داد: گاز 
بیشتر در واحدهای شرقی این ساختمان منتشر شده بود و در نهایت ۱۰ نفر 
مسموم شده بودند که چهار نفر به درمانگاه محله شان مراجعه کردند و ۶ نفر 
توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شدند‌. ملکی گفت: در بررسی کارشناسان 
مشخص شد علت این حادثه نقص تجهیزات در موتورخانه این ساختمان که در 
طبقه منفی یک بود، باعث این حادثه شده است‌. وی به شهروندان توصیه کرد 
که در فصل سرما باید از کارشناسان برای راه اندازی موتورخانه‌ها استفاده کرد 

و علائم مسمومیت را جدی گرفت‌. 

تیراندازی خونین در یکی از مدارس قائمشهر 
تیراندازی در یکی از مدارس منجر به زخمی شدن دانش‌آموز شد‌. به گزارش 
رکنا، علیرضا درزی سرپرست آموزش و پرورش قائمشهر در پاسخ به جریان 
تیراندازی در یکی از مدارس قائمشهر اظهار کرد: دانش آموزان در حال 
برگزاری مراسم روز مازندران در یکی از مدارس قائمشهر بودند که ناگهان 

صدای تیراندازی شنیده شد‌. 
وی افزود: دانش آموزان با صدای دوم تیر واصابت آن به یک دانش آموز، متوجه 
شدند که تیراندازی از ساختمان مجاور مدرسه انجام شده است‌. درزی افزود: 
دانش آموز به بیمارستان انتقال داده شده و اقدامات درمانی سرپایی نیز انجام 
شد و مشکل جدی ایجاد نشد‌. وی ادامه داد: با حضور نیروی انتظامی این 
خانم و آقا دستگیر و به مراجع قضایی تحویل داده شدند و همچنین شکایت و 
پیگیری قضایی نیز از آنها در حال انجام است‌. این مسئول گفت: اینکه نیت این 
تیراندازی چه بود و آیا در حال تمرین بودند و یا علت دیگری داشت از طریق 

نیروی انتظامی در حال پیگیری است‌. 

مرگ یک معلم در حادثه تصادف
یک معلم در روستای زربیل تالش واقع در غرب استان گیلان در یک حادثه 

رانندگی جان خود را از دست داد‌. 
به گزارش رکنا، در اثر حادثه رانندگی در روستای زربیل تالش واقع در غرب 
استان گیلان، صبح روز دوشنبه یک معلم بنام »کسری طول گیلانی« که در 
مدرسه روستای زربیل تالش تدریس می‌کرد، در مسیر مدرسه دچار حادثه 

تصادف شد و بعد از انتقال به بیمارستان جان باخت‌. 
کسری طول گیلانی با ۲۶ سال سن از معلمان با سابقه ۲ساله بود و هر روز 
مسیر طولانی از محل سکونت خود تا محل مدرسه در روستای زربیل تالش را 

برای آموزش هشت دانش آموز طی می‌کرد‌. 
حادثه تصادف در جاده کوهستانی روستا زربیل تالش در بخش مرکزی تالش 
روی داده و بر اثر آن وی حین رانندگی به داخل رودخانه »گرگانرود« سقوط 

کرده است‌. 

15 مصدوم نتیجه انحراف مینی‌بوس 
در جاده فراهان - اراک 

رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی و مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی 
دانشگاه علوم پزشکی استان مرکزی از وقوع حادثه در یکی از محورهای 
مواصلاتی این استان خبر داد و گفت: بر اثر انحراف مینی‌بوس در محل تقاطع 

جاده فراهان و کنار گذر شمالی اراک 15 نفر مصدم شدند‌. 
به گزارش ایلنا، بهروز ایران‌نژاد افزود: در پی یک تماس تلفنی، گزارشی مبنی 
بر انحراف و برخورد یک دستگاه مینی بوس با گاردریل در محل تقاطع محور 
فراهان - اراک با کنار گذر شمالی اراک به واحد ارتباطات اورژانس 115 استان 

مرکزی اعلام شد‌. 
وی به اقدامات انجام شده برای امدادرسانی به این حادثه اشاره کرده و ادامه 
داد: بر اساس اعلام این گزارش 4 دستگاه آمبولانس و یک دستگاه اتوبوس 
آمبولانس از پایگاه‌های اورژانس کلانشهر اراک به محل حادثه اعزام شدند‌. 
رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی و مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی 
دانشگاه علوم پزشکی استان مرکزی اظهار داشت: از تعداد 15 مصدوم این 
سانحه ترافیکی 5 مصدوم با آمبولانس سبک و 10 مصدوم دیگر توسط اتوبوس 

آمبولانس به بیمارستان حضرت ولیعصر اراک منتقل شدند‌. 

حادثه

دستگيري سارقان موبايل در گاندي
سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 

سارقان موبايل سابقه دار خبر داد‌. 
سرهنگ »رسول بهرامي« سرکلانتر ششم پليس 
پيشگيري پايتخت در تشريح اين خبر بيان داشت: 
پيرو مراجعه چند نفر از شهروندان به کلانتري 156 
افسريه مبني بر سرقت تلفن همراه وي توسط 2 سارق 
موتورسوار، دستگيري سارقان در دستور کار پليس قرار 
گرفت ‌. وي گفت: ماموران پليس با بررسي فيلم‌هاي 
ضبط شده توسط دوربين‌هاي مدار بسته در محل 
سرقت موفق به شناسايي مشخصات ظاهري 2 سارق 
شد و هويت سارقان در اختيار تمامي واحد‌هاي گشت 
خودرويي و موتورسوار قرار گرفت موفق به شناسايي 
متهمان در حالي که با موتور درحال تردد و زاغ زني 
در محله افسريه بودند شدند‌. به گزارش خبرگزاري 
پليس، سرهنگ بهرامي بيان کرد: ماموران پليس دستور 
ايست صادر کردند که متهمان بدون توجه به دستورات 
با سرعت زياد متواري شدند، ماموران پليس با ايجاد طرح 
مهار موفق شدند با هوشياري و درايت موتورسيکلت را 
متوقف و متهمان را زمينگير و دستگير کنند‌. اين مقام 
انتظامي افزود: متهمان 25 و 24 ساله پس از انتقال به 
کلانتري به جرم خود مبني بر موبايل قاپي و 20 فقره 
سرقت مشابه اعتراف کردند و براي تحقيقات بيشتر و 
کشف جرائم احتمالي ديگر تحويل مقامات قضايي شدند‌. 
سرهنگ بهرامي در پايان توصيه نمود: سارقان در پياده 
رو‌ها و معابر شلوغ،افرادي را که در حال مکالمه با تلفن 
همراه خود هستند تحت نظر داشته و در يک زمان 
مناسب اقدام به سرقت تلفن آنها مي‌کنند، لذا شهروندان 
تا حد امکان ازاستفاده از تلفن همراه در معابر شلوغ و پر 
تردد پرهيز کنند و نسبت به اطراف خود هوشيار باشند‌. 

دستبند پليس بر دستان سارق 
خودرو در شهرري

فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگيري سارق سابقه 
دار و حرفه اي خودرو و کشف پنج پرونده سرقت، خبر 
داد‌. سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« در تشريح اين خبر 
بيان داشت: در پي مراجعه و شکايت چند تن از شهروندان 
در هفته‌هاي اخير در خصوص سرقت لوازم و محتويات 
خودرو در محدوده »شهرري«، پيگيري موضوع سريعاً به 
صورت ويژه در دستور کار عوامل عمليات کلانتري 131 
اين فرماندهي قرار گرفت‌. وي افزود: در تحقيقات انجام 
شده مشخص شد، متهم با پرسه زني در مناطق جرم خيز 
و شناسايي خودروهايي که در مناطق خلوت و بدون نور 
کافي پارک شده و از امنيت پاييني برخوردار بودند، در 
فرصت مناسبي درب خودرو را تخريب وخودرو يا لوازم و 

محتويات داخل خودرو را به سرقت می‌برد‌. 
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي در ادامه 
ابراز داشت: مأموران کلانتري »شهرري« با بهره‌گيري از 
شيوه‌هاي کشف نوين جرم و پايش تصويري، در نهايت 
در دوازدهم آبان ماه سال جاري هويت و مخفيگاه متهم را 
که داراي سابقه بود، شناسايي شد‌. وي گفت: بلافاصله با 
هماهنگي‌هاي قضائي تيمي از ماموران به مخفيگاه متهم 
در محدوده »شهرستان ري« مراجعه و طي يک عمليات 
غافلگيرانه متهم را در مخفيگاهش دستگيرکردند‌. فرمانده 
انتظامي شهرستان ري تصريح کرد: متهم 28 ساله پس 
از انتقال به مقر انتظامي و در تحقيقات انجام شده ضمن 
اقرار به بزه انتسابي به پنج فقره سرقت خودرو و محتويات 
داخل خودرو در اين محدوده معترف که پس از تشکيل 
پرونده براي بررسي تخصصي به پليس آگاهي منتقل شد‌. 
فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنین از دستگيري 
چهار سارق خودرو و موتورسيکلت خبر داد و گفت: در 
اين عمليات هفت دستگاه موتورسيکلت و يک دستگاه 

خودروي مسروقه کشف شد‌.  

کشف 2 کيلو و 800گرم ترياک 
در متروي تهران

رئيس پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري قاچاقچي 
مواد مخدر و کشف 2 کيلو و 800 گرم ترياک در 
ايستگاه متروي خبر داد‌.  رئيس پليس پيشگيري پايتخت 
سردار«علي قاسم پور« اظهار داشت: در راستاي مبارزه 
قاطع و همه جانبه عليه قاچاقچيان و سوداگران مرگ و 
برخورد ويژه با عوامل و عناصراصلي تهيه و توزيع مواد 
مخدر و روان گردان در سطح مترو پايتخت‌، ماموران 
انتظامي و تخصصي اين پليس با انجام اقدامات پليسي 
گسترده دريافتند يکي از قاچاقچيان حرفه اي مواد مخدر 
که از توزيع کنندگان اصلي و سابقه دار تهران هست ضمن 
تهيه و قاچاق محموله‌هاي مواد مخدر از يکي از استان‌هاي 
غربي کشور، اقدام به توزيع گسترده مواد مخدر در سطح 
تهران مي نمايد از همين رو با گسترش چتر اطلاعاتي‌، 
فعاليت مجرمانه متهم را تحت رصد و پايش قرار دادند‌.   
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام ارشد انتظامي ادامه 
داد: با رصد لحظه به لحظه فعاليت‌هاي متهم و کسب 
اطلاعات مشخص شد متهم در حال جابجايي مواد مخدر 
از طريق مترو می‌باشد همکاران پليس تخصصي يگان 
انتظامي مترو در ايستگاه‌هاي جنوبي مستقر و به محض 
ورود وي به داخل ايستگاه مترو متهم زمين‌گير و دستگير 
شد و در بازرسي اوليه از متهم مقدار 2 کيلو و 800گرم 

مواد مخدر ترياک کشف گرديد‌. 

سارق سابقه‌دار آينه بغل خودروهاي 
لوکس دستگير شد

سرکلانتر يکم پليس پيشگيري تهران بزرگ از دستگيري 
سارق آينه بغل خودروهاي لوکس خبر داد و گفت: از 
مخفيگاه متهم تعداد 47 عدد آينه بغل خودروهاي 
خارجي کشف شد‌.  سرهنگ »صادق ضروني« سرکلانتر 
يکم پليس پيشگيري پايتخت اظهار کرد: در پي مراجعه 
چند نفر از شهروندان و طرح شکايت مبني بر سرقت آينه 
بغل خودرو‌هايشان، پيگيري موضوع و دستگيري سارق 

در دستور کار عوامل کلانتري 123 نياوران قرار گرفت‌. 
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي ادامه 
داد: با مراجعه ماموران پليس به محل‌هاي وقوع سرقت 
و بررسي فيلم‌هاي ضبط شده دوربين‌هاي مداربسته، 
هويت سارق شناسايي و محل مخفيگاه وي کشف گرديد‌.

پس از کسب دستور قضايي، ماموران به محل مخفيگاه 
مراجعه نموده و طي يک عمليات منسجم پليسي، متهم 

در محل مخفيگاه خود غافلگير و دستگير شد‌. 
سرکلانتر يکم پليس پيشگيري پايتخت خاطرنشان کرد: 
در بازرسي اوليه از مخفيگاه وي تعداد 47 عدد آينه بغل 
خودرو و آلات و ادوات سرقت کشف و ضبط گرديد‌. متهم 
که پس از انتقال به کلانتري در تحقيقات ابتدايي به 
جرم خود مبني بر سرقت آينه بغل خودروهاي لوکس 
اعتراف کرد، با صدور قرار قانوني براي کشف جرائم 
 احتمالي و شناسايي مال باختگان در اختيار مقامات 

قضائي قرار گرفت‌. 

انتظامی
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از  پايتخت  آگاهي  پليس  رئيس 
دستگيري يک کارگر افغانستاني در 
غرب تهران خبر داد و گفت: اين متهم 
به جرم قتل هموطن خود بر سر مسائل 

مالي دستگير شد‌. 
سردار »علي وليپور گودرزي« رئيس پليس 
آگاهي تهران بزرگ در تشريح اين خبر 
اظهار کرد: گزارش يک مورد مجروحيت 
منجر به قتل از بيمارستان رسول اکرم 
)ص( به کارآگاه کشيک اداره دهم پليس 
آگاهي اعلام شد و به دنبال اين گزارش، 
تيم بررسي صحنه جرم به بيمارستان اعزام 
شدند‌. وي افزود: در محل حادثه، جسد 
متعلق به مردي 25 ساله به نام »جاويد« 
تبعه افغانستان بود که مدتي به عنوان 
کارگر در يک رستوران در غرب تهران 
مشغول به کار بوده و اکنون در ملحفه اي 
روي تخت بيمارستان افتاده و آثار جراحات 
متعدد در ناحيه گردن و قفسه سينه‌اش 

مشهود بود‌. 
به گزارش خبرگزاري پليس، رئيس پليس 
آگاهي پايتخت، تصريح کرد: تحقيقات اوليه 
نشان داد که اين مرد در محل کار خود، 
واقع در خيابان سازمان برنامه شمالي، بر 
سر اختلافات کاري با يکي از همکارانش 
درگير شده و در اين درگيري که با يکي 
از کارگران همکار و هموطنش بوده مجروح 

شده و از شدت بالاي جراحات با چاقو فوت 
شده است‌. رئيس پليس آگاهي پايتخت 
گفت: عامل اين قتل، در صحنه دستگير شد 
و در تحقيقات اوليه به ارتکاب جرم خود 
اقرار کرد، در جريان بازرسي، يک چاقوي 
آشپزخانه خون‌آلود در داخل سطل زباله 
کشف و ضبط شد‌. سردار وليپور گودرزي 
در پايان افزود: جسد مقتول به پزشکي 
قانوني منتقل شد و پرونده به همراه متهم، 
با صدور قرار بازداشت موقت، به اداره 
دهم پليس آگاهي ارجاع شد تا تحقيقات 

تکميلي ادامه يابد‌. 
دستان آلوده پسر 
در قتل هولناک پدر

رئيس پليس آگاهي پايتخت همچنین 
گفت: پسر جواني که پدر خود را با ضربات 
چاقو به قتل رسانده بود، در صحنه جنايت 

دستگير شد‌. 
سردار »علي وليپور گودرزي« اظهار کرد: 
بعدازظهر هجدهم مهرماه، مأموران کلانتري 
118 ستارخان از طريق تماس با کارآگاه 
کشيک اداره دهم پليس آگاهي، قتل مرد 
سالخورده‌اي را در خانه‌اش در خيابان 
خسرو شمالي گزارش کردند‌. وي افزود: 
به ‌دنبال اعلام اين خبر، تيمي از زبده‌ترين 
کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهي تهران 
بزرگ راهي خانه موردنظر شدند و جسد 

مردي حدوداً 75ساله را مشاهده کردند 
که براثر 10 ضربه چاقو به قتل رسيده بود؛ 
بررسي‌هاي اوليه هم نشان مي‌داد مقتول 
در جريان يک درگيري در خانه‌‌اش به‌دست 
پسر 35ساله خود که دچار بيماري روحي و 
رواني بوده است، قرباني جنايت شده است،

به گزارش خبرگزاري پليس، رئيس پليس 
آگاهي پايتخت گفت: بدين ترتيب قاتل 
که در صحنه حضور داشت، دستگير شد 
و هدف بازجويي قرار گرفت‌. وي افزود: 
تحقيقات ابتدايي از متهم حکايت از آن 
داشت که پسر جوان که از گذشته سابقه 
درگيري با پدرش را داشته است، ساعتي 
قبل با پدر خود به‌خاطر به‌هم‌ريختگي و 
آوردن موتورسيکلت به داخل خانه درگير 
شده و او را به‌صورت غافلگيرانه‌اي با ضربات 
مهلک چاقو به قتل رسانده و پس از ارتکاب 
اين جنايت هولناک با اورژانس تماس گرفته 
و موضوع را گزارش کرده است‌. سردار وليپور 
گودرزي تصريح کرد: پس از پايان تحقيقات 
ميداني در صحنه جرم، کارآگاهان اداره 
دهم پليس آگاهي تهران بزرگ مأموريت 
يافتند با اقدامات اطلاعاتي تحقيقات خود 
را در رابطه با اين پرونده ادامه دهند‌. وي 
افزود: با صدور قرار قانوني از سوي مرجع 
قضايي، جسد براي معاينات دقيق‌تر به 
پزشکي قانوني منتقل شد و متهم جهت 

روشن شدن زواياي پنهان پرونده در اختيار 
اداره دهم پليس آگاهي قرار گرفت‌. 

انهدام باند سرقت خودرو در تهران
رئيس پليس آگاهي پايتخت همچنین از 
دستگيري اعضاي يک باند سرقت و مالخري 

خودروهاي مسروقه در تهران، خبر داد‌. 
سردار »علي وليپور گودرزي« رئيس 
پليس آگاهي تهران بزرگ اظهار کرد: در 
پي وقوع يک فقره سرقت خودروي سواري 
در کيانشهر کارآگاهان پرتلاش پايگاه ششم 
پليس آگاهي وارد عمل شدند‌. وي افزود: 
کارآگاهان با اعزام يک اکيپ به محل وقوع 
سرقت و انجام تحقيقات ميداني، به بازبيني 
تصاوير دوربين‌هاي مداربسته چهره يکي از 
سارقين به نام فردي با نام مستعار »زردآلو« 
شناسايي شد که سابقه‌دار و حرفه‌اي بود‌. 
اين مقام انتظامي افزود: با شناسايي محل 
پاتوق متهم و هماهنگي با مرجع قضايي، 
کارآگاهان در فلکه دوم خزانه اعزام شدند 
و در يک عمليات ضربتي، او را دستگير 
کردند‌. از وي يک دستگاه خودروي سواري 
کشف شد که بررسي‌ها نشان داد اين 

خودرو نيز سابقه سرقت دارد‌. 
به گزارش خبرگزاري پليس، رئيس پليس 
آگاهي پايتخت گفت: پس از انتقال متهم 
به پايگاه، کارآگاهان با انجام بازجويي‌هاي 
پليسي و ارائه دلايل مستند، موفق به اخذ 
اعترافات از وي شدند، او به سرقت خودرو 
به کمک همدستش اعتراف کرد و بيان 
داشت که او خودرو را به يک فرد ناشناس 
فروخته است که کارآگاهان متهم ديگر 

پرونده را دستگير کردند‌.
وي افزود: متهمان در بازجويي‌ها اعلام 
داشتند که اين خودرو را به فردي به 
يک مالخر فروخته اند که با هماهنگي 
قضايي، کارآگاهان مالخر پرونده را نيز 
در فلکه اول خزانه دستگير کردند‌. او در 
تحقيقات به خريد خودروهاي مسروقه 
و اوراق نمودن آن‌ها اعتراف کرد‌. سردار 
وليپور گودرزي تصريح کرد: در بازرسي از 
مخفيگاه مالخر پرونده، تعداد زيادي حلقه 
رينگ و لاستيک کشف شد و همدست 
ديگر اين باند نيز دستگير شدند‌. وي افزود: 
متهمان با صدور قرار مناسب به زندان 
تهران بزرگ معرفي شدند‌. اين عمليات 
نمايانگر تلاش‌هاي مستمر پليس آگاهي در 
مبارزه با سرقت‌هاي خودرو و تامين امنيت 

شهروندان است‌. 

رئيس پليس آگاهي پايتخت تشریح کرد

اختلاف مالي انگیزه قتل کارگر افغانستاني 

جزئيات کشف 6 کيلوگرم مواد روانگردان در پايتخت
رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از دستگيري متهمي که اقدام به تبليغ و فروش 
مواد توهم زا و روانگردان«گل« در فضاي مجازي می‌کرد، خبر داد و گفت: با تلاش ماموران از 

متهم 6 کيلوگرم روانگردان گل کشف شد‌. 
سرهنگ حسين باباپور در تشريح اين خبرگفت: در پي کسب خبري مبني بر توزيع مواد روانگردان گل 
توسط فردي در پايتخت رسيدگي به موضوع به سرعت در دستور کار ماموران دايره فتا پليس مبارزه با 
مواد مخدر تهران بزرگ قرار گرفت که در ادامه با رصد شبانه روزي دامنه فعاليت متهم مشخص شد، متهم 
در يکي از شبکه‌هاي اجتماعي اقدام به تبليغ و فروش مواد روانگردان گل می‌نمايد‌.  به گزارش خبرگزاري 
پليس، اين مقام انتظامي افزود: در ادامه تيم‌هاي عملياتي اين پليس ضمن هماهنگي قضائي پس از 
چندين ساعت گشت‌زني نامحسوس موفق شدند در اقدامي غافلگيرانه متهم را در مخفيگاهش دستگير و 
در بازرسي از محل 6 کيلوگرم مواد روانگردان گل کشف کنند و متهم را نيز به همراه مواد مكشوفه پس 

از انتقال به مقر پليس در اختيار مقام قضائي قرار دهند‌. 
رئيس پليس مبارزه با موادمخدر فاتب همچنین از دستگيري 2 قاچاقچي در شرق تهران خبر داد و 
افزود: در بازرسي از مخفيگاه متهمين هشت کيلوگرم ترياک کشف شد‌. سرهنگ حسين باباپور در تشريح 
جزييات اين خبر گفت: در پي ارجاع چندين فقره گزارش و شکايات مردمي مبني بر فعاليت مجرمانه دو 
نفر از مواد فروشان پايتخت، پرونده‌اي در اين رابطه تشکيل و تيمي از ماموران پايگاه هشتم اين پليس 
رسيدگي به موضوع را برعهده گرفتند‌. سرهنگ باباپور در ادامه افزود: در تحقيقات انجام شده از سوي 
ماموران مشخص شد متهمان اقدام به فروش مواد مخدر می‌کنند که اين موضوع موجي از نارضايتي را 
براي شهروندان به وجود آورده است‌. وي در ادامه اعلام کرد: با پيگيري‌هاي محلي و تحقيقات گسترده 
و اطلاعات مفيدي که ماموران پليس در بررسي‌هاي ميداني به دست آوردند سرانجام مختصات و آدرس 
دقيق مخفيگاه متهمان در شرق تهران شناسايي و اقدامات مقدماتي شامل اخذ مجوز قانوني براي ورود به 
مخفيگاه و آماده سازي تيم عملياتي براي اقدام غافلگيرانه و دستگيري قاچاقچيان به عمل آمد‌.  به گزارش 
خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي افزود: با توجه به انجام تحقيقات تکميلي پرونده و ارائه گزارش به 
مرجع قضايي، مجوز قانوني براي ورود به مخفيگاه و بازداشت متهمان صادر و شب گذشته تيم عملياتي 
پليس مبارزه با مواد مخدر فاتب به محل اعزام شد و با رعايت جوانب قانوني با شگردهاي خاص پليسي 
وارد مخفيگاه متهمين شدند که بلافاصله دستگير و در بازرسي از مخفيگاه هشت کيلوگرم ترياک کشف 
شد‌. رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در پايان خاطرنشان کرد: پليس و دستگاه قضائي 
مصمم است با كساني كه با قاچاق، توزيع و خريد و فروش مواد مخدر امنيت و سلامت عمومي شهروندان 
را تهديد و باعث فروپاشي نظام خانواده می‌شوند برابر قانون به شدت برخورد کند و در اين مسير از هيچ 

تلاش و كوششي دريغ نخواهد كرد‌.

 
آگهی فراخوان عمومی

 شناسایی، ارزیابی و جذب سرمایه‌گذار جهت اجرای‌ پروژه‌های‌ مشارکتی 
سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری کرمان در نظر دارد با استفاده از 
سرمایه‌گذاری و مشارکت بخش خصوصی اقدام‌ به اجرای پروژه‌های مشارکتی به شرح جدول ذیل نماید. 
لذا بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی، دارای دانش، فن آوری، تجربه کاری و علاقه‌مند به 
سرمایه‌گذاری در امور ذیل، دعوت به عمل ‌می‌آید از تاریخ انتشار آگهی‌ لغایت‌ چهارشنبه‌ 1403/08/30، 
با مراجعه به دبیرخانه سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری کرمان به آدرس: کرمان 
 خیابان شهید باهنر، نبش کوچه شماره 10، و یا از طریق درگاه الکترونیکی این سازمان به آدرس
www.investment.kerman.ir و پرداخت مبلغ پنجاه میلیون ریال به حساب شماره 

‌8631701869 بانک ملت، شعبه مرکزی، به نام سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی، نسبت 
به خرید و تحویل اسناد برگزاری فراخوان اقدام‌ نمایند.

آخرین مهلت تکمیل و تحویل اسناد یاد شده تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه‌ مورخ ‌1403/08/30 
خواهد بود.

متقاضیان جهت کسب اطلاعات فنی بیشتر می‌توانند با سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی 
شهرداری کرمان به شماره تلفن 03432253609 الی ‌11 تماس حاصل نمایند.

هزینه چاپ آگهی به عهده برنده فراخوان است.

توضیحات نوع قرارداد آورده شهرداری اعیان متر مربع محل اجرا نام طرح ردیف

مجتمع مسکونی در ‌عرصه‌ای به مساحت 
1229 متر مربع‌ با در‌ 8 طبقه

مشارکت مدنی زمین و پروانه حداقل 8100 کرمان – بولوار شهید صدوقی ‌)جاده 
تهران( خیابان رعد 

 A بلوک مسکونی رعد – شماره 1

ساخت بلوک مسکونی در ‌عرصه‌ای به وسعت 
1122 متر مربع‌ در 7 طبقه

مشارکت مدنی زمین و پروانه حداقل 6400 کرمان – بولوار شهید صدوقی ‌)جاده 
تهران( خیابان رعد 

B بلوک مسکونی رعد – شماره 2

ساخت بلوک مسکونی در عرصه‌ای به وسعت 
1122 متر مربع‌ در 7 طبقه

مشارکت مدنی زمین و پروانه حداقل 6400 کرمان – بولوار شهید صدوقی ‌)جاده 
تهران( خیابان رعد 

C بلوک مسکونی رعد – شماره 3

ساخت بلوک مسکونی در ‌عرصه‌ای به وسعت 
1122 متر مربع‌ در 7 طبقه

مشارکت مدنی زمین و پروانه حداقل 6400 کرمان – بولوار شهید صدوقی )جاده 
تهران( خیابان 

D بلوک مسکونی رعد – شماره 4

ساخت بلوک مسکونی در ‌عرصه‌ای به وسعت 
1184 متر مربع‌ در 9 طبقه

مشارکت مدنی  زمین و پروانه حداقل 8900 کرمان – بولوار شهید صدوقی )جاده 
تهران( خیابان رعد 

E بلوک مسکونی رعد – شماره 5

ساخت بلوک مسکونی در ‌عرصه‌ای به 
وسعت 5230 متر مربع‌ قطعات 142 تا 

167 تفکیکی

مشارکت مدنی زمین و پروانه  حداقل 32800 متر مربع کرمان – بولوار شهید صدوقی )جاده 
تهران( خیابان رعد

F بلوک مسکونی رعد – شماره 6

ساخت چهار جایگاه سوخت و بهره‌برداری از 
آنها به مدت معین 

B.O.L. T زمین و مجوز حداقل دارای یک سکو چهار نقطه از شهر احداث جایگاه سوخت  7

تکمیل تالار برگزاری مراسم به همراه 
رستوران و استفاده از آن به مدت معین

B.O.L. T زمین و پروانه حداقل 2000 متر مربع بلوار امام صادق نبش کوچه 9 تکمیل مجموعه تالار و رستوران 8

سرمایه‌گذار نسبت به احداث مجموعه 
تجاری و مسکونی‌ در ‌عرصه‌ای به وسعت یک 

هکتار اقدام می‌نماید

مشارکت مدنی زمین و پروانه حدود50 هزار متر مربع بولوار شهیر سلیمانی مقابل شهرک 
لاله

مجتمع تجاری مسکونی‌ کوثر 9

سرمایه‌گذار نسبت به تکمیل سازه موجود 
اقدام و در ازاء آن مدت معینی از آن استفاده 

‌می‌نمایند.

B.O.L. T سازه موجود حدود 1500 متر مربع پارک شهید مطهری تکمیل سازه فضا کار 10

سرمایه‌گذار در قطعه اول، اقدام به ساخت 
مجتمع مسکونی نموده و به نسبت سهام 

واحدها بین شرکاء تقسیم ‌می‌شوند

مشارکت مدنی  زمین و مجوز حدود 3200 متر مربع بلوار پزشک خیابان شهید کازرونی ساختمان مسکونی کازرونی 
قطعه اول

11

سرمایه‌گذار در قطعه دوم، اقدام به ساخت 
مجتمع مسکونی نموده و به نسبت سهام 

واحدها بین شرکاء تقسیم ‌می‌شوند

مشارکت مدنی  زمین و مجوز حدود 3200 متر مربع بلوار پزشک خیابان شهید کازرونی ساختمان مسکونی کازرونی 
قطعه دوم

12

سرمایه‌گذار در زمین مذکور اقدام به ساخت 
مجتمع مسکونی نموده و به نسبت سهام، 

واحدها بین شرکاء تقسیم ‌می‌شوند

مشارکت مدنی زمین و مجوز حدود 3500 متر مربع بلوار جمهوری کوچه شماره 9 ساختمان مسکونی جمهوری  13

سرمایه‌گذار در زمین مذکور اقدام به ساخت 
مجتمع مسکونی نموده و به نسبت سهام، 

واحدها بین شرکاء تقسیم ‌می‌شوند

مشارکت مدنی  زمین و مجوز حدود 20 هزار متر مربع بلوار پزشک، نبش بلوار ناظم الاطباء مجتمع تجاری، اداری و مسکونی 
ناظم الاطباء

14

مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری کرمان

کرمان  بولوار شهید باهنر، نبش کوچه شماره 10 )دانایی(، سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری کرمان
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پيشگيري  پليس  چهارم  سرکلانتر 
سارق  دستگيري  از  پايتخت 
موتورسيکلت در محله سليمانيه خبر 
داد و گفت: در پرونده اين متهم، 
10 فقره سرقت موتورسيکلت ديده 

می‌شود‌. 
سرهنگ »اميرهوشنگ اميري« سرکلانتر 
چهارم پليس پيشگيري پايتخت اظهار 
داشت: در پي وقوع يک فقره سرقت 
موتورسيکلت که سارق، طعمه‌هاي خود را 

از سايت‌هاي فروش اينترنتي کالاهاي دست 
دوم پيدا کرده بود، عوامل عمليات کلانتري 
102 پاسداران اقدامات پليسي خود را 
آغاز کردند‌. وي افزود: ماموران با بازبيني 
دوربين‌هاي مداربسته محل سرقت و با به 
کارگيري شيوه‌هاي پليسي، هويت سارق را 
شناسايي کردند و در ادامه تحقيقات محل 
مخفيگاه وي نيز کشف شد‌. با اخذ دستور 
قضايي ماموران به محل مخفيگاه متهم 
اعزام و طي يک عمليات منسجم پليسي 

وارد مخفيگاه شدند و متهم را زمينگير و 
دستگير کردند‌. 

به گزارش خبرگزاري پليس، سرکلانتر 
پايتخت تصريح  چهارم پليس پيشگيري 
کرد: از مخفيگاه متهم موتورسيکلت 
مسروقه و ابزار و ادوات حرفه اي سرقت 
نيز کشف شد‌. متهم به همراه کشفيات 
به کلانتري منتقل شد‌. سرهنگ اميري 
خاطرنشان کرد: متهم 44 ساله به جرم 
خود مبني بر سرقت موتورسيکلت و 10 

فقره سرقت مشابه اعتراف کرد و به همراه 
پرونده براي سير مراحل قانوني به مرجع 

قضايي معرفي شدند‌.
سرکلانتر چهارم پليس پيشگيري پايتخت 
به شهروندان توصيه کرد: در هنگام مراجعه 
افراد غريبه از طريق سايت‌هاي اينترنتي 
فروش کالاهاي دست دوم، تمامي جوانب 
را در نظر گرفته و از در اختيار کامل قرار 
دادن وسيله نقليه خود در اختيار مشتري 

خودداري نمايند‌. 

دستگيری سارق موتورسيکلت با 10 فقره سابقه سرقت

بازداشت مالخر لوازم مسروقه اماکن خصوصي
 و محتويات خودرو 

سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري مالخر اموال مسروقه خبر داد‌.  سرهنگ »محمد 
افشار« سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت گفت: در پي دستگيري سارق سابقه دار اماکن خصوصي 
در محدوده کلانتري 137 نصر و اقرار متهم مبني بر فروش اموال مسروقه به مالخر، شناسايي و دستگيري 
مالخر در دستور کار پليس قرار گرفت‌. اين مقام انتظامي در ادامه ابراز داشت: پس از شناسايي هويت مالخر 
با استفاده از شيوه‌هاي نوين پليسي، تيم عمليات کلانتري با رديابي متهم، مخفيگاه او را شناسايي نمودند 
و پس از کسب دستور از مقام قضايي در اقدامي ضربتي، مالخر را غافلگير و دستگير نمودند‌.  به گزارش 
خبرگزاري پليس، وي گفت: پس از بررسي اوليه مخفيگاه متهم يک دستگاه موتور برق، پنج عدد دوربين 
مداربسته، شش عدد باند، يک عدد آمپلي، دو عدد ضبط، يک عدد ساب، يک عدد پمپ باد، پنج عدد 
رينگ لاستيک، دو عدد سنگ فرز، يک عدد پروفيل بر، يک عدد اره ديسکي، يک دستگاه جوش، يک عدد 
پاور فرز نجاري، يک عدد اره عمود بر، يک عدد سشوار صنعتي کشف و به همراه متهم به کلانتري منتقل 
شد‌. سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت تصريح کرد: متهم 40 ساله پس از انتقال به مقر انتظامي به 
30 فقره مالخري قطعات مسروقه اعتراف كرد و تعدادي از شهروندان به کلانتري مراجعه نموده و اموال 

خود را شناسايي نمودند‌. 


